
 

 

UCHWAŁA NR XL/387/18 

RADY GMINY DOLICE 

z dnia 23 sierpnia 2018 r. 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Domu Pomocy Społecznej w Dolicach 

dla przeprowadzenia wyborów do rady gminy, rady powiatu, sejmiku województw 

oraz wyboru Wójta Gminy zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

Na podstawie art. 12 § 4 i § 10-12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 754, z późn. zm.: z 2018 r., poz. 1000, poz. 1349) Rada Gminy Dolice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się w Domu Pomocy Społecznej w Dolicach obwód głosowania nr 7 dla przeprowadzenia 

wyborów do rady gminy, rady powiatu, sejmiku województw oraz wyboru Wójta Gminy zarządzonych na 

dzień 21 października 2018 roku. 

2. Siedzibę obwodu i granice obwodu, o którym mowa w ust. 1 stanowi Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 

ul. Wiśniowa 12. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym oraz w sposób miejscowo 

przyjęty poprzez rozplakatowanie na terenie gminy Dolice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Ryszard Franciszek Mikołajczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 września 2018 r.

Poz. 4254


		2018-09-24T11:43:53+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




